
 

 

UCHWAŁA NR LI/528/2023 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/208/2009 Rady Gminy Psary z dnia 28.01.2009 roku  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Psary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 ze zm.) po 

uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku wprowadzić następujące zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały  

Nr XXVIII/208/2009 Rady Gminy Psary z dnia 28.01.2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Psary zmienionej Uchwałą Nr XXXI/246/2009 Rady Gminy Psary 

z dnia 30.04.2009 roku, Uchwałą Nr XVII/195/2012 Rady Gminy Psary z dnia 22.03.2012 roku, Uchwałą  

Nr XXXVI/381/2013 Rady Gminy Psary z dnia 23.10.2013 roku, Uchwałą Nr XLVI/477/2014 Rady Gminy 

Psary z dnia 25.09.2014 roku, Uchwałą Nr XXXI/348/2017 Rady Gminy Psary z dnia 21.06.2017 roku 

i Uchwałą nr XIII/137/2019 Rady Gminy Psary z dnia 7 listopada 2019 roku: § 4. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu sprawowania następujących 

funkcji: 

1) opiekuna stażu, mentora – w wysokości 130 zł brutto za każdego nauczyciela, którego będzie 

wspierał w procesie wdrażania do pracy w zawodzie, 

2) wychowawcy klasy – w wysokości 300 zł. brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1125


		2023-02-07T12:11:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




